עוד צוין כי קיימת תכנית מתאר שהומלצה להפקדה
25 ואשר נועדה להתאים את ייעוד מתחם בית הספר לשימוש כפנימייה, וכי כאשר תחליט הוועדה
26 המחוזית על הפקדת התכנית יוכלו העותרים להתנגד לה כפי זכותם לפי סעיף 100 לחוק התכנון
27 והבנייה, תשכ"ה–1965 ("חוק התכנון"). בעניין הקצאת המתחם לשימוש העמותה טוענים המשיבים
28 כי משהושלם הליך החכרת המתחם לעירייה, על העמותה להגיש בקשה להקצאה אשר תידון על פי
29 נוהל הקצאות הקיים במשרד הפנים, וכי בגדר הליך זה יוכלו העותרים להתנגד.

תינתן הזדמנות להתנגד להקצאה כאשר ייושם נוהל
4 ההקצאה שקבע משרד הפנים בעקבות פסק הדין בבג"ץ 3638/99 בלומנטל נ' עיריית רחובות, פ"ד
5 נ"ד (4) 220(2000), על כל פנים, כל עוד לא החליטה העירייה להקצות את המתחם לעמותה, אין
6 בפני בית המשפט "החלטה של רשות" במובנה בסעיף 2 של חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים
7 תש"ס-2000 ("החוק"), וממילא אין מה שיעמוד לביקורת שיפוטית, ולכן גם חלק זה של העתירה
8 דינו להידחות.
9
10 העתירה הוגשה בחודש אפריל 2011 ונוסח מתוקן שלה הוגש בחודש יולי 2011, ואחת העתירות
11 שנכללו בה הייתה הפסקת שימוש חורג שעושה העמותה במתחם בית הספר, שימוש שתועד במכתב
12 מהנדס העיר אל העמותה מיום 15.4.10 (נספח י"ז לעתירה).

8
9 לטענת העמותה אין יסוד מספיק ואני דוחה אותה. לדעתי, העמותה שוגה בפירוש שהיא נותנת
10 לסעיף 10(א) לתוספת הראשונה לחוק, המורה שבגדר העניינים שהם בסמכותו של בית המשפט
11 מצויים גם "ענייני תכנון ובנייה לפי חוק התכנון והבנייה תשכ"ה-1965, למעט לפי פרק י': עבירות
12 ועונשין והליכי תכנון לפי חוק הליכי תכנון ובנייה להאצת הבנייה למגורים (הוראת שעה) תשע"א-
13 2011 ולמעט החלטות שעניינן תכנית מתאר ארצית או מחוזית והחלטות שר הפנים" (ההדגשה
14 הוספה, א"ק). לדעתי, העניין שהוצא מסמכותו של בית משפט זה הוא השיפוט בעבירות על חוק
15 התכנון והענישה בגין עבירות אלה, אולם אין ולא כלום בין השיפוט בעבירות לבין אכיפת הוראות
16 חוק התכנון בדרך של העמדה לדין של העבריינים.

לכשתינתן החלטתם יוכלו העותרים להעמידה למבחן, ככל שתהיה
33 בידם עילה לעשות כן.

בכפוף לאמור לעיל, נדחית העתירה.

**בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים**

01 ינואר 2013

עת"מ 11-04-26728 צבעוני ואח' נ' יו"ר הוועדה
המקומית לתכנון ובניה כרמיאל ואח'

נוכח התוצאה שהגעתי אליה, אין צו להוצאות.

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ג, 01 ינואר 2013, בהעדר הצדדים.

1
2
3
4

אלכס קיסרי, שופט

5
6
7
8
9
10
11